
1 din 25

P r o i e c t

Ordonanță  a  ministrului  federal  al  afacerilor  sociale,  sănătății,  îngrijirii  și  protecției
consumatorului privind stocarea de medicamente brevetate de uz uman

În temeiul articolului 57a alineatul (2) din Legea privind medicamentele, Monitorul Oficial Federal
(BGBl.) nr. 185/1983, astfel cum a fost modificată ultima dată prin Legea federală BGBl. nr. xxx/2023, se
emite următoarea ordonanță:

Domeniul de aplicare

Articolul 1. Prezenta ordonanță reglementează stocarea medicamentelor de uz uman enumerate în
anexă în scopul protejării aprovizionării cu medicamente a pacienților din Austria.

Stocuri de medicamente

Articolul 2. (1) Titularii autorizațiilor de introducere pe piață care distribuie un medicament de uz
uman menționat în anexă care a fost efectiv introdus pe piață, în limitele responsabilității lor, păstrează în
stoc cantități suficiente din produsul respectiv în Austria pentru a satisface cererea pacienților pe durata
respectivă menționată în anexă.

(2) Cererea pacientului menționată la alineatul (1) se stabilește pe baza cantității furnizate de titularul
autorizației de introducere pe piață în ultimul an calendaristic.

(3)  În  cazul  în  care  titularii  autorizațiilor  de  introducere  pe  piață  nu  își  pot  îndeplini  obligația
prevăzută la alineatul (1), aceștia se asigură că cantitatea corespunzătoare este păstrată în stoc printr-o
operațiune autorizată în acest sens. Trebuie încheiat un acord scris în acest sens, care trebuie prezentat
Oficiului Federal pentru Siguranța în Domeniul Sănătății (BASG), la cerere. Prezentul acord nu aduce
atingere responsabilității titularului autorizației de introducere pe piață pentru cantitatea care urmează să
fie depozitată în numele său.

(4) Medicamentele de uz uman care nu sunt protejate prin brevet sunt incluse în anexă,
1. în cazul în care indisponibilitatea lor prezintă un risc grav și semnificativ pentru sănătatea sau

viața pacienților, iar succesul tratamentului nu poate fi obținut cu un alt medicament autorizat și
disponibil în Austria sau

2. în  cazul  în  care  au  fost  deja  afectate  de  o  constrângere  asupra  capacității  de  distribuție  în
conformitate  cu  Ordonanța  privind  protecția  aprovizionării  cu  medicamente,  BGBl. II  nr.
30/2020 sau

3. dacă se preconizează o creștere accentuată a cererii pentru acestea din cauza fluctuațiilor mari ale
nevoilor, de exemplu din cauza efectelor sezoniere;

și dacă, în conformitate cu cunoștințele științifice actuale, acestea sunt absolut necesare pentru a asigura
îngrijirea medicală a pacienților.

(5) Fără a se aduce atingere alineatului (4), alte medicamente de uz uman sunt, de asemenea, incluse
în  anexă în  cazuri  individuale  justificate,  în  măsura  în  care  acest  lucru  este  absolut  necesar,  în
conformitate cu cunoștințele științifice actuale, pentru a asigura îngrijirea medicală a pacienților.

(6) Nu este necesar ca un medicament de uz uman să fie inclus în anexă în cazul în care stocarea nu
este posibilă din cauza naturii sau particularităților producției.

(7) Anexa trebuie verificată cel puțin o dată la doi ani pentru a se asigura că este actualizată.



2 din 25

Derogări

Articolul 3. (1) Articolul 2 alineatul (1) nu se aplică în cazul în care
1. furnizarea medicamentului de uz uman este necesară pentru a acoperi  o creștere de cel puțin

25 % a cererii pacienților din Austria în comparație cu cererea menționată la articolul 2 alineatul
(2) sau

2. acest lucru nu este posibil din cauza forței majore sau a altor evenimente care nu pot fi prevăzute
sau influențate sau

3. medicamentul de uz uman este inclus în lista menționată la articolul 5 alineatul (1) din Ordonanța
privind protecția aprovizionării cu medicamente sau

4. autorizația de introducere pe piață pentru medicamentul de uz uman a fost revocată sau s-a dispus
suspendarea autorizației de introducere pe piață sau autorizația de introducere pe piață a expirat
sau

5. BASG a dispus măsuri de prevenire sau restricționare a introducerii pe piață.

(2) Sunt permise deficite minore în stocurile de medicamente pentru o perioadă scurtă de timp, care
pot fi atribuite condițiilor obișnuite asociate întreținerii depozitului rulant.

Obligațiile de notificare

Articolul 4. (1) Titularii autorizațiilor de introducere pe piață notifică BASG
1. anual,  până la data de 31 martie a fiecărui  an calendaristic,  cererea menționată la articolul 2

alineatul (2) și
2. fără întârzieri  nejustificate,  orice deficit  preconizat  în stocurile de medicamente din motivele

prevăzute  la articolul  3 alineatul  (1)  primul  sau al  doilea  paragraf,  cuantumul  unui  astfel  de
deficit și durata preconizată

a acestuia. Notificarea menționată la alineatul (2) este însoțită de orice documentație care permite BASG
să evalueze motivele care stau la baza acestei măsuri.

(2) În cazul în care motivele pentru un deficit de medicamente, astfel cum sunt prevăzute la articolul
3, nu se mai aplică, nivelul stocurilor impus de prezenta ordonanță se restabilește cât mai curând posibil.

Procedura de notificare la nivelul UE

Articolul 5. Prezenta ordonanță a făcut obiectul unei proceduri de furnizare de informații în temeiul
Directivei (UE) 2015/1535 a Parlamentului European și a Consiliului din 9 septembrie 2015 referitoare la
procedura de furnizare de informații în domeniul reglementărilor tehnice și al normelor privind serviciile
societății informaționale (JO L 241, 17.9.2015, p. 1).

Intrare în vigoare

Articolul 6. Prezenta ordonanță intră în vigoare la 10 luni de la data promulgării sale.



3 din 25

Anexă
4 luni:

AGENT ACTIV MEDICAMENT DE
UZ UMAN DIMENSIUNEA AMBALAJULUI

NUMĂRUL DE
ÎNREGISTRARE

FARMACEUTICĂ
(PZN)

TRAMADOL ADAMON COMPRIMATE ORODISPERSABILE 
50MG 30 2467819

TRAMADOL ADAMON COMPRIMATE ORODISPERSABILE 
50MG 10 2467802

PARACETAMOL ADOLOMED COMPRIMATE 30 3904618

PARACETAMOL ADOLOMED COMPRIMATE 50 3904624

IBUPROFEN ADOLORIN/IBUFORTE DIREKT BTL 400MG 24 10ML 4990755

IBUPROFEN ADOLORIN/IBUFORTE EXPRESS FTBL 400MG 50 5514040

IBUPROFEN ADOLORIN/IBUFORTE DRAG 400MGFORT 20 3759553

IBUPROFEN ADOLORIN/IBUFORTE EXPRESS FTBL 400MG 20 5514034

IBUPROFEN ADOLORIN/IBUFORTE DIREKT BTL 400MG 12 10ML 4990749

IBUPROFEN ADOLORINI DIREKT SUSPENSIE ORALĂ 200MG 24 10ML 4990732

IBUPROFEN ADOLORINI DIREKT SUSPENSIE ORALĂ 200MG 15 10ML 4990726

EPINEFRINĂ ADRENALINĂ-
AGUETTAN SERINGĂ PREUMPLUTĂ 1MG 10 10ML 4229998

AMOXICILINĂ AMOXICIL/CLA-A-
MED

COMPRIMATE FILMATE/125MG 500MG
12 4222306

AMOXICILINĂ AMOXICIL/CLA-A-
MED

COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
10 4222312

AMOXICILINĂ AMOXICIL/CLA-A-
MED

COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
14 4222329

AMOXICILINĂ AMOXICIL/CLAV-
KRKA

COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
10 4220483

AMOXICILINĂ AMOXICIL/CLAV-
KRKA

COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
14 4220508

AMOXICILINĂ AMOXICILL/CLAV-
ACT

COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
10 3931383

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 1000MG 10 4464771

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 1000MG 14 4464788

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-RAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 1269649

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-RAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 1269655

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-RAT COMPRIMATE FILMATE 1000MG 10 1144965

AMOXICILINĂ AMOXICILINĂ-RAT COMPRIMATE FILMATE 1000MG 14 1302217

AMOXICILINĂ AMOXICLAVULAN-1A COMPRIMATE FILMATE 1G 10 2478616

AMOXICILINĂ AMOXICLAVULAN-1A COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2478622

AMOXICILINĂ AMOXICOMP COMPRIMATE FILMATE 1G 10 2437391

AMOXICILINĂ AMOXICOMP COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2437126

AMOXICILINĂ AMOXILAN SIROP/SUSPENSIE USCATĂ 
250MG/5ML 60ML 1286346

AMOXICILINĂ AMOXILAN SIROP/SUSPENSIE USCATĂ 1286352



4 din 25

250MG/5ML 120ML

AMOXICILINĂ AMOXILAN SIROP/SUSPENSIE USCATĂ 
500MG/5ML 60ML 1286369

AMOXICILINĂ AMOXILAN COMPRIMATE 1000MG 10 1144830

AMOXICILINĂ AMOXILAN SIROP/SUSPENSIE USCATĂ 
500MG/5ML 120ML 1286375

AMOXICILINĂ AMOXILAN COMPRIMATE 1000MG 14 1302915

AMOXICILINĂ AMOXIPLUS COMPRIMATE FILMATE 625MG 12 1344641

AMOXICILINĂ AMOXIPLUS COMPRIMATE FILMATE 1G 10 2426039

AMOXICILINĂ AMOXIPLUS COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2429635

AMOXICILINĂ AMOXISTAD COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 1322183

AMOXICILINĂ AMOXISTAD COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 1322208

AMOXICILINĂ AMOXISTAD COMPRIMATE FILMATE 1000MG 10 1309857

AMOXICILINĂ AMOXISTAD COMPRIMATE FILMATE 1000MG 14 1315645

AMOXICILINĂ AMOXISTAD PLUS COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
10 4210763

AMOXICILINĂ AMOXISTAD PLUS COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
15 4210786

AMPICILINĂ AMPICILINĂ/
SULBAC-APT PULBERE.FLACON/1G 2G 10 5504780

AMPICILINĂ AMPICILINĂ/
SULBAC-AST PULBERE.FLACON 1,50G 10 20ML 4961558

AMPICILINĂ AMPICILINĂ/
SULBAC-AST PULBERE.FLACON 3G 10 20ML 4961564

METRONIDAZOL ANAEROBEX 
G.L.PHARMA COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 4476596

METRONIDAZOL ANAEROBEX 
G.L.PHARMA COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 1364678

METRONIDAZOL ANAEROBEX 
G.L.PHARMA COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 1305026

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 1MG 50 2444267

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 5MG 100 3582

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 5MG 10 458578

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 25MG 40 658509

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 25MG 10 3599

PREDNISOLON APREDNISLON COMPRIMATE 5MG 40 458584

AMOXICILINĂ AUGMENTIN PULBERE SUSPENSIE MF 457MG/5ML 
70ML 4475042

AMOXICILINĂ AUGMENTIN PULBERE SUSPENSIE MF 457MG/5ML 
140ML 4475059

AMOXICILINĂ AUGMENTIN COMPRIMATE FILMATE 625MG 12 802917

AMOXICILINĂ AUGMENTIN COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2431483

AMOXICILINĂ AUGMENTIN COMPRIMATE FILMATE 1G 10 1301531

MOXIFLOXACINĂ AVELOX SOLUȚIE PERFUZABILĂ 400MG 250ML 3767305

MOXIFLOXACINĂ AVELOX COMPRIMATE FILMATE 400MG 7 1344492

AZITROMICINĂ AZISTRO PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
500MG 4467195



5 din 25

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-+PHA COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 3546739

AZITROMICINĂ AZITHROMYCIN-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 3504505

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ 
GENERALĂ COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 3546722

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-RAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 2477031

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-SDZ PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 
200MG/5ML 30ML 3515992

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-SDZ PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 
200MG/5ML 15ML 3515986

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 3501406

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-
STADA PULBERE 200MG/5ML 15ML 3768629

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-
STADA PULBERE 200MG/5ML 30ML 3768635

AZITROMICINĂ AZITROMICINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 3501599

PARACETAMOL BEN-U-RON SUPOZITOR PENTRU BEBELUȘI 250MG
5 1311506

PARACETAMOL BEN-U-RON SIROP 40MG/ML 100ML 1311475

PARACETAMOL BEN-U-RON SUPOZITOR PENTRU BEBELUȘI 125MG
5 1311481

PARACETAMOL BEN-U-RON SUPOZITOR PENTRU BEBELUȘI 75MG 
5 3918922

CEFPODOXIMA 
PROXETIL BIOCEF PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 

40MG/5ML 100ML 4214821

CEFPODOXIMA 
PROXETIL BIOCEF PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 

40MG/5ML 2 100ML 4214838

CEFPODOXIMA 
PROXETIL BIOCEF COMPRIMATE FILMATE 200MG 6 4214904

CEFPODOXIMA 
PROXETIL BIOCEF COMPRIMATE FILMATE 200MG 14 4214910

IBUPROFEN BOXAGRIPPAL SIROP PENTRU RĂCEALĂ 180ML 5509582

IBUPROFEN BOXAGRIPPAL COMPRIMATE FILMATE 200/30 20 3931816

IBUPROFEN BOXAGRIPPAL FORTE COMPRIMATE FILMATE 400/60 12 4992754

IBUPROFEN BRUFEN COMPRIMATE FILMATE 400MG 50 458609

IBUPROFEN BRUFEN COMPRIMATE FILMATE 400MG 20 458590

IBUPROFEN BRUFEN COMPRIMATE FILMATE 600MG 50 942972

IBUPROFEN BRUFEN COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 942966

PARACETAMOL BUSCOPAN PLUS COMPRIMATE FILMATE/500MG 10MG 
20 3904096

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNGINĂ 
MYLAN

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
70MG 4465374

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNGINĂ 
MYLAN

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
50MG 4465368

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNGINĂ-
HIKMA

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
70MG 4463613

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNGINĂ-
HIKMA

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
50MG 4463607



6 din 25

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNG-RTP 
GMBH

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
70MG 4970965

CASPOFUNGINĂ CASPOFUNG-RTP 
GMBH

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
50MG 4970959

CLONIDINĂ CATAPRESAN FIOLĂ .15MG/ML 5 1ML 87024

CEFACLOR CECLOR GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
125MG/5ML 60ML 643086

CEFACLOR CECLOR COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 1284821

CEFACLOR CECLOR COMPRIMATE FILMATE 750MG 10 1284838

CEFACLOR CECLOR GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
250MG/5ML 60ML 637743

CEFACLOR CECLOR GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
375MG/5ML 50ML 1284844

CEFACLOR CEFASTAD CAPSULE 500MG 12 1339019

CEFACLOR CEFASTAD SIROP USCAT 250MG/5ML 60ML 1342659

CEFAZOLINĂ CEFAZOLINĂ 
SANDOZ

PULBERE INJECTABILĂ FLACON 2G 
10 4980001

CEFAZOLINĂ CEFAZOLINĂ-MIP PULBERE FLACON 2G 10 3916225

CEFTRIAXONĂ CEFTRIAXONĂ KABI SOLUȚIE INJECTABILĂ FLACON 1G 
10 15ML 3529379

CEFTRIAXONĂ CEFTRIAXONĂ KABI SOLUȚIE INJECTABILĂ FLACON 2G 
10 50ML 3529385

CEFTRIAXONĂ CEFTRIAXONĂ-MIP PULBERE FLACON 2G 10 3916314

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 3513438

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 3513444

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-ASTRO FIOLĂ CU PULBERE USCATĂ 1,50G 10 2453579

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-
FRESEN.

FIOLĂ CU PULBERE USCATĂ 750MG 
10 15ML 3529416

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-
FRESEN.

FIOLĂ CU PULBERE USCATĂ 1500MG 
10 50ML 3529422

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-
FRESEN.

FIOLĂ CU PULBERE USCATĂ 1500MG 
10 20ML 3529439

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-HIKMA
PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ 1500MG 
10

3779739

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-MIP PULBERE FLACON 750MG 10 3916248

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-MIP PULBERE.FLACON 1500MG 10 50ML 3916254

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-
SANDOZ COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 2474162

CEFUROXIMĂ CEFUROXIMĂ-
SANDOZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 2474179

CEFALEXINĂ CEPHALOBENE COMPRIMATE FILMATE 500MG 12 1280266

CEFALEXINĂ CEPHALOBENE COMPRIMATE FILMATE 1000MG 12 1280272

CIPROFLOXACIN CIFLOX COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2442363

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
+PHA COMPRIMATE FILMATE 250MG 20 2437824

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
+PHA COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2437818



7 din 25

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
+PHA COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2437830

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
+PHA COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 2437847

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-1A COMPRIMATE FILMATE 250MG 20 2438781

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-1A COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2438775

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 2438806

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2438798

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
KABI

SOLUȚIE PERFUZABILĂ PL-BOT 
200MG 10 100ML 3506088

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
KABI

SOLUȚIE PERFUZABILĂ PL-BOT 
400MG 10 200ML 3506131

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 3778473

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 3778510

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 3778504

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-RAT COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2433559

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-RAT COMPRIMATE FILMATE 250MG 20 2433565

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-RAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2433571

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-RAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 2433588

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-SDZ COMPRIMATE FILMATE 250MG 20 2429173

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-SDZ COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2429167

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2429196

CIPROFLOXACIN CIPROFLOXACIN-SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 2429204

CIPROFLOXACIN CIPROMED COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2432577

CIPROFLOXACIN CIPROMED COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2432608

CIPROFLOXACIN CIPROSTAD COMPRIMATE FILMATE 250MG 10 2431359

CIPROFLOXACIN CIPROSTAD COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 2436434

CIPROFLOXACIN CIPROSTAD COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2431371

CIPROFLOXACIN CIPROXIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 20 981423

CIPROFLOXACIN CIPROXIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 981417

BESILAT DE 
CISATRACURIU CISATRACURIU-KALC AMP INJECTABIL/PERFUZABIL 

2MG/ML 5 5ML 4967147

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
RAT GMBH COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3924101

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
RAT GMBH COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 3535902

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
RAT GMBH COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 3535925

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 2471146

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 2471123

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 2471152



8 din 25

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3504273

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 3500424

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 3500430

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
ACC COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 4467462

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
ACC COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 4467479

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
HAM

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
500MG 10 4966053

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
HIK

PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ D 
500MG 3925589

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
SDZ

GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
125MG/5ML 70ML 2463773

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
SDZ

GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
250MG/5ML 70ML 2463796

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3503552

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
SDZ COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 2479484

CLARITROMICINĂ CLARITROMICINĂ-
SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 2479490

AMOXICILINĂ CLAVAMOX COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2434205

AMOXICILINĂ CLAVAMOX GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 1G 
10 1,80G 3775629

AMOXICILINĂ CLAVAMOX GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 1G 
14 1,80G 3775635

AMOXICILINĂ CLAVAMOX SIROP USCAT DUO 140ML 1323573

AMOXICILINĂ CLAVAMOX SIROP USCAT DUO 70ML 1323567

AMOXICILINĂ CLAVAMOX COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
10 4463984

AMOXICILINĂ CLAVAMOX COMPRIMATE FILMATE/125MG 875MG
14 4463990

CLINDAMYCIN CLINDAC COMPRIMATE FILMATE 450MG 12 3538131

CLINDAMYCIN CLINDAC COMPRIMATE FILMATE 450MG 30 3538148

CLINDAMYCIN CLINDAC COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 3538160

CLINDAMYCIN CLINDAC COMPRIMATE FILMATE 600MG 12 3538154

CLINDAMYCIN CLINDAC CAPSULE 300MG 16 3540955

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN RAT FIOLĂ 300MG 5 2ML 1332052

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN RAT CAPSULE 300MG 16 2424425

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN RAT FIOLĂ 600MG 5 4ML 1332075

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN-1A COMPRIMATE FILMATE 450MG 12 2458884

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN-1A COMPRIMATE FILMATE 450MG 30 2458890

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN-1A CAPSULE 300MG 16 2646835

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN-1A COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 2458915

CLINDAMYCIN CLINDAMYCIN-1A COMPRIMATE FILMATE 600MG 12 2458909

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP FIOLĂ 150MG/ML 5 6ML 3507461

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP FLACON 150MG/ML 5 6ML 4200316



9 din 25

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP COMPRIMATE FILMATE 300MG 16 2455816

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP COMPRIMATE FILMATE 600MG 32 2455839

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP FLACON 150MG/ML 5 4ML 4200291

CLINDAMYCIN CLINDAMICIN-MIP COMPRIMATE FILMATE 600MG 16 2455822

DIHIDROCODEINĂ CODIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 10 1242722

DIHIDROCODEINĂ CODIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 90MG 20 1242751

DIHIDROCODEINĂ CODIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 120MG 20 1242774

DIHIDROCODEINĂ CODIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 20 1242739

SALBUTAMOL COMBIVENT SOLUȚIE INHALATOR 1XCON 
60 2.50ML 1312374

SALBUTAMOL COMBIVENT SOLUȚIE INHALATOR 1XCON 
10 2.50ML 1304481

IBUPROFEN COMBOVAL SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
10 100ML 4988741

PARACETAMOL COMBOVAL SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
10 100ML 4988741

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 10 2450517

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 10 1344049

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 300MG 10 2450546

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 30 2450523

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 300MG 30 2450552

MORFINĂ COMPENSAN COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 30 1344055

AMOXICILINĂ CURAM PULBERE IV/50MG 500MG 10 20ML 3913586

AMOXICILINĂ CURAM PULBERE IV/200MG1000MG 10 3913592

AMOXICILINĂ CURAM PULBERE IV 200MG2000MG 10 20ML 3924118

CLINDAMYCIN DALACIN C CAPSULE 150MG 16 202270

CLINDAMYCIN DALACIN C FOSFAT AMP 900MG/6ML 6ML 193996

CLINDAMYCIN DALACIN C FOSFAT AMP 300MG/2ML 2ML 193967

CLINDAMYCIN DALACIN C FOSFAT AMP 600MG/4ML 4ML 193973

CLINDAMYCIN DALACIN C CAPSULE 300MG 16 1251419

CLINDAMYCIN DALACIN C AB8>> CAPSULE 300MG 16 4981207

DIHIDROCODEINĂ DEHACE COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 30 2460094

DIHIDROCODEINĂ DEHACE COMPRIMATE FILMATE RET 90MG 60 2460131

DIHIDROCODEINĂ DEHACE COMPRIMATE FILMATE RET 120MG 30 2460154

DIHIDROCODEINĂ DEHACE COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 60 2460102

DIHIDROCODEINĂ DEHACE COMPRIMATE FILMATE RET 120MG 60 2460160

DEXAMETAZONĂ DEXABENE FIOLĂ 4MG 1ML 1290483

DEXAMETAZONĂ DEXABENE FIOLĂ 4MG 25 1ML 1290514

DEXAMETAZONĂ DEXABENE FIOLĂ 4MG 5 1ML 1290508

DEXAMETAZONĂ DEXAGEL GEL PENTRU OCHI 99MG/G 5G 4969324

DEXAMETAZONĂ DEXAGENTA-POS UNGUENT PENTRU OCHI 2,50G 1311564

DEXAMETAZONĂ DEXAGENTA-POS PICĂTURI OFTALMICE 5ML 1311570

DEXAMETAZONĂ DEXAMETAZONĂ-
HCS COMPRIMATE 20MG 10 4478419



10 din 25

DEXAMETAZONĂ DEXAMETAZONĂ-
HCS COMPRIMATE 4MG 10 4950945

DEXAMETAZONĂ DEXAMETAZONĂ-
HCS COMPRIMATE 4MG 30 4478388

IBUPROFEN DISMENOL-
IBUPROFEN COMPRIMATE FILMATE 200MG 20 3756804

IBUPROFEN DISMENOL-
IBUPROFEN

COMPRIMATE FILMATE 400MGFORT 
20 3924242

DOBUTAMINĂ DOBUTAMINĂ-
HAMELN

SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
5MG/ML 10 50ML 4991401

DOBUTAMINĂ DOBUTAMINĂ-
PHARMAS. AMP PERFUZABILĂ 250MG 5 50ML 1314663

IBUPROFEN DOC IBUPROFEN GEL PENTRU DURERE 5 % 150G 5569176

IBUPROFEN DOC IBUPROFEN GEL PENTRU DURERE 5 % 50G 4586416

IBUPROFEN DOC IBUPROFEN GEL PENTRU DURERE 5 % 100G 4586422

IBUPROFEN DOLGIT COMPRIMATE FILMATE 800MG 30 1295894

IBUPROFEN DOLGIT COMPRIMATE FILMATE 800MG 50 1295902

IBUPROFEN DOLGIT CREMĂ 5 % 100G 1255127

IBUPROFEN DOLGIT CREMĂ 5 % 40G 1255110

IBUPROFEN DOLOFORT COMPRIMATE FILMATE 400MG 20 1347651

PARACETAMOL DOLOMO COMPRIMATE 36 1332945

IBUPROFEN DOLORFLU AKUT COMPRIMATE FILMATE 200/30 20 4460371

DOXICICLINĂ DOXYBENE COMPRIMATE DISP 100MG 5 1304446

DOXICICLINĂ DOXYBENE COMPRIMATE DISP 200MG 5 1304469

DOXICICLINĂ DOXYBENE COMPRIMATE DISP 100MG 10 1304452

DOXICICLINĂ DOXYBENE COMPRIMATE DISP 200MG 10 1304475

DOXICICLINĂ DOXICICLINĂ-
GENERICĂ COMPRIMATE DISP 100MG 5 1266148

DOXICICLINĂ DOXICICLINĂ-
GENERICĂ COMPRIMATE DISP 200MG 5 1302281

DOXICICLINĂ DOXICICLINĂ-
GENERICĂ COMPRIMATE DISP 100MG 10 1266154

DOXICICLINĂ DOXICICLINĂ-
GENERICĂ COMPRIMATE DISP 200MG 10 1302298

IBUPROFEN EASYDOLOR DUO COMPRIMATE FILMATE/500MG 200MG
20 4993529

PARACETAMOL EASYDOLOR DUO COMPRIMATE FILMATE/500MG 200MG
20 4993529

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT

SERINGĂ PREUMPLUTĂ 80MG 
30 .80ML 4469573

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT

SERINGĂ PREUMPLUTĂ 20MG 
10 .20ML 4469515

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 6 .40ML 4469538

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT

SERINGĂ PREUMPLUTĂ 80MG 
10 .80ML 4469596

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT

SERINGĂ PREUMPLUTĂ 60MG 
10 .60ML 4469567



11 din 25

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
BECAT

SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 
10 .40ML 4469521

EPINEFRINĂ EPIPEN SOLUȚIE INJECTABILĂ 
JUNIO.50MG/ML.30ML 1300307

EPINEFRINĂ EPIPEN SOLUȚIE INJECTABILĂ DOZĂ 
1MG/ML.30ML 1300299

RIFAMPICINĂ EREMFAT COMPRIMATE FILMATE 450MG 30 1301494

RIFAMPICINĂ EREMFAT COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 1301502

BROMURĂ DE 
ROCURONIU ESMERON FLACON 10MG/ML 10 5ML 3513415

TRIMETOPRIM EUSAPRIM AMP CONCENTRAT PERFUZABIL 
10 5ML 2436256

TRIMETOPRIM EUSAPRIM SUSPENSIE ORALĂ PENTRU COPII 
50ML 64543

TRIMETOPRIM EUSAPRIM COMPRIMATE 20 21002

TRIMETOPRIM EUSAPRIM SUSPENSIE ORALĂ PENTRU COPII 
100ML 678854

TRIMETOPRIM EUSAPRIM COMPRIMATE FORTE 10 453701

TRIMETOPRIM EUSAPRIM COMPRIMATE FORTE 20 1267426

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN FIOLĂ 100MG 10ML 705953

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN COMPRIMATE 8MG 10 1307114

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN COMPRIMATE 8MG 30 1304558

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN FIOLĂ 4MG 3 1ML 101623

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN FIOLĂ 40MG 5ML 705947

DEXAMETAZONĂ FORTECORTIN COMPRIMATE 4MG 30 1260536

PARACETAMOL GRIPPOSTAD BĂUTURĂ CALDĂ PDR 10 2436730

PARACETAMOL GRIPPOSTAD C GRANULAT FORTE 12 2,02G 3903464

PARACETAMOL GRIPPOSTAD C CAPSULE 24 3514449

IMUNOGLOBULIN
Ă HIZENTRA SOLUȚIE INJECTABILĂ FLACON 

200MG/ML 20 20ML 3780524

HIDROMORFONĂ HYDAL I.V FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
50MG/ML 5 1ML 3548023

HIDROMORFONĂ HYDAL I.V FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
10MG/ML 5 1ML 3543971

HIDROMORFONĂ HYDAL I.V FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
2MG/ML 5 1ML 3543965

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 8MG 10 1312428

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 24MG 30 1312486

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 4MG 10 1312405

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE 2,60MG 10 1312517

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 2MG 10 1312380

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE 1,30MG 10 1312492

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 16MG 30 1312457

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE 2,60MG 30 1312523

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 8MG 30 1312434

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE 1,30MG 30 1312500



12 din 25

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 4MG 30 1312411

HIDROMORFONĂ HYDALCAPSULE CAPSULE RETARD 2MG 30 1312397

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
KALCE

AMP INJECTABIL/PERFUZABIL 
2MG/ML 5 1ML 4962871

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
RATIO COMPRIMATE RETARD 24MG 30 3764896

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
RATIO COMPRIMATE RETARD 16MG 30 3764867

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
RATIO COMPRIMATE RETARD 8MG 30 3764844

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
RATIO COMPRIMATE RETARD 4MG 30 3764821

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
STADA COMPRIMATE RETARD 8MG 60 4221212

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
STADA COMPRIMATE RETARD 4MG 60 4221206

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
STADA COMPRIMATE RETARD 8MG 30 3768842

HIDROMORFONĂ HIDROMORFONĂ-
STADA COMPRIMATE RETARD 4MG 30 3768813

IBUPROFEN IBUCOMP COMPRIMATE FILMATE 200/30 24 4963706

IBUPROFEN IBUCOMP COMPRIMATE FILMATE 200/30 12 4963698

IBUPROFEN IBUMETIN COMPRIMATE FILMATE 400MGFORT 
40 2459777

IBUPROFEN IBUMETIN COMPRIMATE FILMATE 400MGFORT 
20 2420278

IBUPROFEN IBUPROFEN-ACTAVIS COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 3759033

IBUPROFEN IBUPROFEN-ACTAVIS COMPRIMATE FILMATE 600MG 60 3767788

IBUPROFEN IBUPROFEN-B.BRAUN PL PERFUZABIL FLACON 200MG 
10 50ML 4981851

IBUPROFEN IBUPROFEN-B.BRAUN PL PERFUZABIL FLACON 400MG 
10 100ML 4956445

IBUPROFEN IBUPROFEN-B.BRAUN PL PERFUZABIL FLACON 600MG 
10 100ML 4956451

IBUPROFEN IBUPROFEN-
GENERIC. COMPRIMATE FILMATE 600MG 10 4471682

IBUPROFEN IBUPROFEN-
GENERIC. COMPRIMATE FILMATE 600MG 50 1263233

IBUPROFEN IBUPROFEN-
GENERIC. COMPRIMATE FILMATE 600MG 30 1263227

IBUPROFEN IBUPROFEN-
GENERIC. COMPRIMATE FILMATE 400MG 50 1263210

IBUPROFEN IBUPROFEN-
GENERIC. COMPRIMATE FILMATE 400MG 30 1263204

IBUPROFEN IBUPROFEN-
RAT&TAT COMPRIMATE FILMATE 400MG 50 4482065

IBUPROFEN IBUPROFEN-
RAT&TAT COMPRIMATE FILMATE 400MG 30 4482059

IBUPROFEN IBUPROFEN- SIROP 4 % COPII 100ML 3513007



13 din 25

RATIOPH.

IMUNOGLOBULIN
Ă IGVENA SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 

50G/L 100ML 3516939

IMUNOGLOBULIN
Ă IGVENA SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 

50G/L 200ML 3516945

DEXAMETAZONĂ INFECTODEXAKRUPP SIROP 2MG/5ML 30ML 3787414

PARACETAMOL INFLUASS COMPRIMATE 10 3512806

PARACETAMOL INFLUASS COMPRIMATE 30 3512812

PARACETAMOL INFLUBENE PDR SOLUȚIE ORALĂ 10 3912546

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 100MG 

30 1ML 4952559

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 100MG 

10 1ML 4482415

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ + NS 100MG 

10 1ML 4967265

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 80MG 

30 .80ML 4482361

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 60MG 

30 .60ML 4482295

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ + NS 80MG 

10,80ML 4967259

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 20MG 

10 .20ML 4482183

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 80MG 

10 .80ML 4482355

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 60MG 

10 .60ML 4482289

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ + NS 20MG 

10,20ML 4482214

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 6 .40ML 4482220

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ + NS 60MG 

10,60ML 4967242

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 

10 .40ML 4482237

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ INHIXA SERINGĂ PREUMPLUTĂ + NS 40MG 

10,40ML 4482266

IMUNOGLOBULIN
Ă INTRATECT SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 5G 

100ML 2476391

IMUNOGLOBULIN
Ă INTRATECT SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 10G 

200ML 2476416

IMUNOGLOBULIN
Ă INTRATECT SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 10G 

100ML 3924354

EPINEFRINĂ JEXT STILOU INJECTOR (PEN) PREUMPLUT 
150Y.15ML 3770661

EPINEFRINĂ JEXT STILOU INJECTOR (PEN) PREUMPLUT 
300Y.30ML 3770678

CEFALEXINĂ KEFLEX COMPRIMATE FILMATE 1000MG 12 195423

CEFAZOLINĂ KEFZOL FLACON USCAT 1G 10 2454857



14 din 25

CEFAZOLINĂ KEFZOL SUBSTANȚĂ USCATĂ PERFUZABILĂ 
2G 10 2453562

CEFAZOLINĂ KEFZOL SUBSTANȚĂ USCATĂ INJECTABILĂ 
2G 10 2453958

IMUNOGLOBULIN
Ă KIOVIG SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 

100MG/ML 200ML 2475871

IMUNOGLOBULIN
Ă KIOVIG SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 

100MG/ML 100ML 2475888

CLARITROMICINĂ KLACID GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
125MG/5ML 80ML 1275549

CLARITROMICINĂ KLACID COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 1255340

CLARITROMICINĂ KLACID GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
250MG/5ML 70ML 1297077

CLARITROMICINĂ KLACID COMPRIMATE FILMATE UNO 500MG 7 1315473

CLARITROMICINĂ KLACID 
LACTOBIONAT

SUBSTANȚĂ USCATĂ PERFUZABILĂ 
50G 1279895

EPINEFRINĂ L-ADRENALINĂ FRES. AMP SIROP PRE-UMPLUT 2MG 
10 20ML 1298674

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 250MG 7 3773659

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-1A COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3773642

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
ACTAV COMPRIMATE FILMATE 250MG 7 3774848

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
ACTAV COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3774854

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
BLUEF COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3782368

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
KABI

SOLUȚIE PERFUZABILĂ PL-BOT 
5MG/ML 10 50ML 3775925

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
KABI

SOLUȚIE PERFUZABILĂ PL-BOT 
5MG/ML 10 100ML 3775931

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 4215565

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 4215571

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
RATIO COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3781541

LEVOFLOXACINĂ LEVOFLOXACINĂ-
SDZ COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 3773607

TRIMETOPRIM LIDAPRIM NYE COMPRIMATE FILMATE FORT 25 4452199

TRIMETOPRIM LIDAPRIM NYE COMPRIMATE FILMATE FORT 10 4452182

LORAZEPAM LORAZEPAM-
MACURE

FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
4MG/ML 10 1ML 4991737

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ+NS. 100MG 

10 1ML 3920037

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 20MG 5 .20ML 1166866

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 80MG 

10 .80ML 1304156

ENOXAPARINĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 2 .40ML 2425809



15 din 25

SODICĂ

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ+NS. 80MG 

10,80ML 3920020

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX FLACON 100MG 5 10ML 1311682

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 60MG 

10 .60ML 1304133

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX FLACON 100MG/ML 3ML 2422254

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 20MG 

10 .20ML 1127151

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ+NS. 60MG 

10,60ML 3920014

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ+NS. 20MG 

10,20ML 3919991

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 5 .40ML 1285016

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ+NS. 40MG 

10,40ML 3920008

ENOXAPARINĂ 
SODICĂ LOVENOX SERINGĂ PREUMPLUTĂ 40MG 

10 .40ML 1127168

ACID MEFENAMIC MEFENAM COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 3526949

ACID MEFENAMIC MEFENAM COMPRIMATE FILMATE 500MG 60 3526961

ACID MEFENAMIC MEFENAM COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 3526955

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN AMP 2,50G 5 5ML 4954601

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN COMPRIMATE 500MG 200 4951123

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN PICĂTURI 500MG/ML 250ML 4467835

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN COMPRIMATE 500MG 10 4466652

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN PICĂTURI 500MG/ML 30ML 4482071

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN AMP 1G 10 2ML 4954593

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN PICĂTURI 500MG/ML 10ML 4467812

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN COMPRIMATE 500MG 50 4466675

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN COMPRIMATE 500MG 30 4466669

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN PICĂTURI 500MG/ML 50ML 4467829

METAMIZOL 
SODIC METAGELAN COMPRIMATE 500MG 100 4466681

METAMIZOL 
SODIC

METAMIZOL-
KALCEKS

FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
500MG/ML 100 2ML 4953659

METAMIZOL METAMIZOL- FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 4478715



16 din 25

SODIC KALCEKS 500MG/ML 5 5ML

METAMIZOL 
SODIC

METAMIZOL-
KALCEKS

FIOLĂ SOLUȚIE INJECTABILĂ 
500MG/ML 10 2ML 4478709

METRONIDAZOL METRONIDAZOL-
B.BRA

SOLUȚIE PERFUZABILĂ/-BOT 5MG/ML
20 100ML 3762058

METRONIDAZOL METRONIDAZOL-
KABI BOT PERFUZABIL 1500MG 10 300ML 4207235

METRONIDAZOL METRONIDAZOL-
KABI BOT PERFUZABIL 500MG 10 100ML 4204490

METRONIDAZOL METRONIDAZOL-
VIOSE

SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
500MG 10 100ML 4968098

PARACETAMOL MEXALEN SUPOZITOR PENTRU COPII1000MG 
ADULT 6 1258551

PARACETAMOL MEXALEN SUPOZITOR PENTRU COPII 500MG 6 916650

PARACETAMOL MEXALEN SUPOZITOR PENTRU BEBELUȘI 250MG
6 916644

PARACETAMOL MEXALEN SUPOZITOR PENTRU BEBELUȘI 125MG
6 916638

PARACETAMOL MEXALEN SIROP 200MG/5ML 100ML 916621

PARACETAMOL MEXALEN COMPRIMATE 500MG 60 3909780

PARACETAMOL MEXALEN COMPRIMATE 500MG 30 3909774

PARACETAMOL MEXA-VITAMINA C COMPRIMATE EFERVESCENTĂ 30 3763709

PARACETAMOL MEXA-VITAMINA C COMPRIMATE EFERVESCENTĂ 10 1308740

PARACETAMOL MEXA-VITAMINA C COMPRIMATE EFERVESCENTĂ 20 1308757

BUDESONIDĂ MIFLONIDE 
BREEZHAL

CAPSULE USCATE PENTRU 
INHALARE 200Y 60 4464765

BUDESONIDĂ MIFLONIDE 
BREEZHAL

CAPSULE USCATE PENTRU 
INHALARE 400Y 60 4451975

MILRINONĂ MILRINONĂ-CARINO AMP INJECTABIL/PERFUZABIL 
1MG/ML 10 10ML 4958303

MILRINONĂ MILRINONĂ-HIKMA SOLUȚIE INJECTABILĂ FLACON 
1MG/ML 10 10ML 3766599

DEXAMETAZONĂ MONODEX PICĂTURI OFTALMICE 1MG/ML 
10,40ML 3926353

MORFINĂ MORAPID COMPRIMATE FILMATE 20MG 30 1282526

MORFINĂ MORAPID COMPRIMATE FILMATE 10MG 30 1282495

TRIMETOPRIM MOTRIM COMPRIMATE 100MG 20 440093

TRIMETOPRIM MOTRIM COMPRIMATE 200MG 25 440331

TRIMETOPRIM MOTRIM COMPRIMATE 200MG 10 440325

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-1A 
PH COMPRIMATE FILMATE 400MG 5 4202663

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-1A 
PH COMPRIMATE FILMATE 400MG 7 4202686

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
KABI

PL PERFUZABIL FLACON 400MG 
10 250ML 4203243

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
KRKA COMPRIMATE FILMATE 400MG 10 4206112

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ- COMPRIMATE FILMATE 400MG 5 3926896



17 din 25

RATIO

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
RATIO COMPRIMATE FILMATE 400MG 14 3926927

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
RATIO COMPRIMATE FILMATE 400MG 10 3926910

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
RATIO COMPRIMATE FILMATE 400MG 7 3926904

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
SANDO COMPRIMATE FILMATE 400MG 5 4201965

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
SANDO COMPRIMATE FILMATE 400MG 7 4201971

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 400MG 5 3914249

MOXIFLOXACINĂ MOXIFLOXACINĂ-
STADA COMPRIMATE FILMATE 400MG 7 3914255

DEXAMETAZONĂ MULTODRIN UNGUENT 15G 35955

DEXAMETAZONĂ MULTODRIN UNGUENT 30G 533280

MORFINĂ MUNDIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 30 1457115

MORFINĂ MUNDIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 30MG 30 1240835

MORFINĂ MUNDIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 30 1040817

MORFINĂ MUNDIDOL COMPRIMATE FILMATE RET 10MG 30 1232333

MORFINĂ MUNDIDOL UNO RETARD CAPSULE 200MG 30 1321864

PARACETAMOL NEO CITRAN PULBERE PLIC PENTRU ADULȚI 10 1257681

IBUPROFEN NEOBRUFEN GRANULE EFERVESCENTE 400MG 20 4478566

PARACETAMOL NORGESIC COMPRIMATE/450MG 35MG 30 38528

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN PICĂTURI 500MG 5 50ML 1310659

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN AMP 1.0G 500MG/ML 10 2ML 38801

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN AMP 2.5G 500MG/ML 5 5ML 38824

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN PICĂTURI 500MG 10ML 38882

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN PICĂTURI 500MG 20ML 4467999

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN PICĂTURI 500MG/ML 50ML 4209381

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 4953518

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 38876

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 50 4209725

METAMIZOL 
SODIC NOVALGIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 100 122281

BUDESONIDĂ BUDESON 
NOVOLIZER.

PULBERE PENTRU INHALARE 
CARTUȘ 200Y 200 2463655

BUDESONIDĂ BUDESON PULBERE PENTRU INHALARE 2476126



18 din 25

NOVOLIZER. CARTUȘ 400Y 100

BUDESONIDĂ BUDESON 
NOVOLIZER.

PULBERE PENTRU 
INHALARE+CARTUȘ 400Y 100 2476103

BUDESONIDĂ BUDESON 
NOVOLIZER.

PULBERE PENTRU 
INHALARE+CARTUȘ 200Y 200 2463649

SALBUTAMOL SALBUT NOVOLIZER. PULBERE PENTRU INHALARE 
CARTUȘ 100Y 200 2473955

SALBUTAMOL SALBUT NOVOLIZER. PULBERE PENTRU 
INHALARE+CARTUȘ 100Y 200 2473949

IBUPROFEN NUREFLEX SUPOZITOR 125MG COPII 10 2462549

IBUPROFEN NUREFLEX SUPOZITOR 60MG COPII 10 3504741

IBUPROFEN NUREFLEX SUSPENSIE ORALĂ+DOS COPII 100ML 2445781

IBUPROFEN NUREFLEX/JUNIOR SUSPENSIE ORALĂ PORTOCALE 
40MG/ML 150ML 4215648

IBUPROFEN NUREFLEX/JUNIOR SUSPENSIE ORALĂ CĂPȘUNE 
40MG/ML 100ML 3786780

IBUPROFEN NUROFEN EMPLASTRU MEDICAMENTOS 24H 
200MG 4 4975023

IBUPROFEN NUROFEN EMPLASTRU MEDICAMENTOS 24H 
200MG 2 4975017

IBUPROFEN NUROFEN RAP. COMPRIMATE FILMATE 400MG 
12 3528629

IBUPROFEN NUROFEN RAP. CAPSULE MOI 200MG 20 4975916

IBUPROFEN NUROFEN DRAG 200MG 24 1258901

IBUPROFEN NUROFEN COMPRIMATE ORODISPERSABILE 
LEM 200MG 12 4228272

IBUPROFEN NUROFEN RAP. CAPSULE MOI 400MG 40 4974147

IBUPROFEN NUROFEN RAP. CAPSULE MOI 400MG 20 3932075

IMUNOGLOBULIN
Ă OCTAGAM FLACON PERFUZABIL 10G 100ML 3542664

DOXICICLINĂ ORAYCEA CAPSULE TARI 40MG 56 3766398

AMOXICILINĂ OSPAMOX COMPRIMATE FILMATE 750MG 10 774003

AMOXICILINĂ OSPAMOX COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 773989

AMOXICILINĂ OSPAMOX COMPRIMATE FILMATE 1000MG 10 774026

AMOXICILINĂ OSPAMOX PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 
250MG/5ML 100ML 2448360

AMOXICILINĂ OSPAMOX COMPRIMATE FILMATE 1000MG 14 1312204

AMOXICILINĂ OSPAMOX PULBERE SUSPENSIE ORALĂ 
500MG/5ML 100ML 2448377

PENICILINĂ V OSPEN 400 SIROP 400K/5ML 60ML 67553

PENICILINĂ V OSPEN COMPRIMATE FILMATE 1,5 12 4983531

PENICILINĂ V OSPEN COMPRIMATE FILMATE 1,0 12 4983519

PENICILINĂ V OSPEN 750 SIROP 750K/5ML 60ML 547460

PENICILINĂ V OSPEN COMPRIMATE FILMATE 1,0 30 4983525

PENICILINĂ V OSPEN 400 SIROP 400K/5ML 150ML 74665

PENICILINĂ V OSPEN COMPRIMATE FILMATE 1,5 30 4983548

PENICILINĂ V OSPEN 750 SIROP 750K/5ML 150ML 632289



19 din 25

CEFALEXINĂ OSPEXIN COMPRIMATE FILMATE 500MG 12 202531

CEFALEXINĂ OSPEXIN GRANULE SUSPENSIE ORALĂ 
250MG/5ML 60ML 202577

CEFALEXINĂ OSPEXIN COMPRIMATE FILMATE 1000MG 12 202554

DEXAMETAZONĂ OZURDEX IMPLANT 700Y 3764666

PARACETAMOL PARACETAMOL 
ACCORD COMPRIMATE 500MG 60 4228740

PARACETAMOL PARACETAMOL 
ACCORD COMPRIMATE 500MG 10 4228728

PARACETAMOL PARACETAMOL 
ACCORD

SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
10MG/ML 20 100ML 4959082

PARACETAMOL PARACETAMOL 
ACCORD COMPRIMATE 500MG 30 4228734

PARACETAMOL PARACETAMOL 
GENERIC COMPRIMATE 500MG 60 4966840

PARACETAMOL PARACETAMOL 
GENERIC COMPRIMATE 500MG 10 1181274

PARACETAMOL PARACETAMOL 
GENERIC COMPRIMATE 500MG 20 1181280

PARACETAMOL PARACETAMOL-
B.BRAU

SOLUȚIE PERFUZABILĂ/-BOT 
10MG/ML 10 50ML 3921812

PARACETAMOL PARACETAMOL-
B.BRAU

SOLUȚIE PERFUZABILĂ/-BOT 
10MG/ML 10 100ML 3921829

PARACETAMOL PARACETAMOL-KABI SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
10MG/ML 10 50ML 3777746

PARACETAMOL PARACETAMOL-KABI SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 
10MG/ML 10 100ML 3777752

PARACETAMOL PARACETAMOL-
SANDOZ COMPRIMATE 500MG 10 3932690

PARACETAMOL PARACETAMOL-
SANDOZ COMPRIMATE 500MG 30 3932709

DIHIDROCODEINĂ PARACODIN COMPRIMATE 20 41849

DIHIDROCODEINĂ PARACODIN PICĂTURI 15G 41855

DIHIDROCODEINĂ PARACODIN PICĂTURI 30G 154140

PARACETAMOL PARADOLOR GRANULE CĂPȘUNE VAN 250MG 16 3784901

PARACETAMOL PARADOLOR GRANULE CĂPȘUNE VAN 500MG 16 3784918

ACID MEFENAMIC PARKAKUT COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 4986216

ACID MEFENAMIC PARKAKUT COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 4986191

ACID MEFENAMIC PARKAKUT COMPRIMATE FILMATE 500MG 60 4986222

ACID MEFENAMIC PARKEMED SUPP 500MG 6 42211

ACID MEFENAMIC PARKEMED CAPSULE 250MG 10 2423791

ACID MEFENAMIC PARKEMED SUPP 125MG 6 42205

ACID MEFENAMIC PARKEMED CAPSULE 250MG 50 533392

ACID MEFENAMIC PARKEMED CAPSULE 250MG 30 533386

ACID MEFENAMIC PARKEMED 500 COMPRIMATE FILMATE 500MG 10 2423816

ACID MEFENAMIC PARKEMED 500 COMPRIMATE FILMATE 500MG 30 533357

ACID MEFENAMIC PARKEMED 500 COMPRIMATE FILMATE 500MG 50 533363



20 din 25

PENICILINĂ V PENBENE COMPRIMATE FILMATE 1M 12 1276603

PENICILINĂ V PENBENE COMPRIMATE FILMATE 1M 30 1276626

PENICILINĂ V PENBENE COMPRIMATE FILMATE 1,50M 30 1303903

PENICILINĂ G PENICILINĂ G-NA 
SANDOZ FLACON USCAT 5M 25 1084281

PENICILINĂ G PENICILINĂ G-NA 
SANDOZ SUBSTANȚĂ USCATĂ-INFB 10M 10 1084312

PENICILINĂ G PENICILINĂ G-NA 
SANDOZ FLACON USCAT 1M 1084275

PENICILINĂ V PENSTAD V COMPRIMATE 1M 30 1322349

PENICILINĂ V PENSTAD V COMPRIMATE 1,50M 12 1337233

PENICILINĂ V PENSTAD V COMPRIMATE 1,50M 30 1337256

IMUNOGLOBULIN
Ă PENTAGLOBIN FLACON PERFUZABIL IV+GER 100ML 810265

PENICILINĂ V PEN-V GENERICON COMPRIMATE FILMATE 1,50M 12 1284927

PENICILINĂ V PEN-V GENERICON COMPRIMATE FILMATE 1M 30 1284910

PENICILINĂ V PEN-V GENERICON COMPRIMATE FILMATE 1,50M 30 1284933

PIPERACILINĂ PIPER/TAZOB-
SANDOZ PULBERE PERFUZABILĂ/0,5G 4G 10 3908668

PIPERACILINĂ PIPERAC/TAZOB-
KABI PULBERE FLACON/0,5G 4G 10 3544901

PIPERACILINĂ PIPETAZAN PULBERE FLACON/0,5G 4G 10 4481054

PIPERACILINĂ PIPITAZ-MAG. FLACON USCAT 4G/.5G 10 3541015

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 25MG 100 633225

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 5MG 10 45385

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 5MG 100 45416

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 25MG 40 633219

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 5MG 40 461310

PREDNISOLON PREDNISOLON NYE COMPRIMATE 25MG 10 633202

PREDNISOLON PREDNISOLON-
AGEPHA COMPRIMATE 5MG 40 1257333

PREDNISOLON PREDNISOLUT PULBERE INJECTABILĂ 50MG 3931992

PREDNISOLON PREDNISOLUT PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ.D 250MG 3932017

PREDNISOLON PREDNISOLUT PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ.D1000MG 3932052

PREDNISOLON PREDNISOLUT
PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ.D 250MG 
3

3932023

PREDNISOLON PREDNISOLUT PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ 25MG 3 3931986

PREDNISOLON PREDNISOLUT PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ 50MG 3 3932000

IMUNOGLOBULIN
Ă PRIVIGEN SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 40G 

400ML 3925052

IMUNOGLOBULIN
Ă PRIVIGEN SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 5G 

50ML 3526872



21 din 25

IMUNOGLOBULIN
Ă PRIVIGEN SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 20G 

200ML 3526895

IMUNOGLOBULIN
Ă PRIVIGEN SOLUȚIE PERFUZABILĂ FLACON 10G 

100ML 3526889

BUDESONIDĂ PULMICORT TURBOHALER.10MG/DOS 200 1290046

BUDESONIDĂ PULMICORT SUSPENSIE PENTRU INHALARE 1MG 
20 2ML 1250555

BUDESONIDĂ PULMICORT SUSPENSIE PENTRU INHALARE .50MG
20 2ML PRIN INHALARE 1250532

BUDESONIDĂ PULMICORT TURBOHALER.20MG/DOS 100 1258999

BUDESONIDĂ PULMICORT TURBOHALER.40MG/DOS 50 1257149

BUDESONIDĂ PULMICORT AB8>> SUSPENSIE PENTRU INHALARE .50MG
20 2ML PRIN INHALARE 4976100

METRONIDAZOL PYLERA CAPSULE TARI 120 4210792

IBUPROFEN RATIODOLOR COMPRIMATE PENTRU DURERE 50 2420203

IBUPROFEN RATIODOLOR COMPRIMATE PENTRU DURERE 20 2420195

IBUPROFEN RATIODOLOR COMPRIMATE FILMATE 400MG 50 4204900

IBUPROFEN RATIODOLOR COMPRIMATE FILMATE 400MG 20 3786840

DEXAMETAZONĂ RHEUMESSER FIOLĂ 3 3ML 727802

DEXAMETAZONĂ RHEUMESSER FIOLĂ 3ML 1312150

IMUNOGLOBULIN
Ă RHOPHYLAC SERINGĂ INJECTABILĂ PREUMPLUTĂ

300Y 2ML 3518298

RIFAMPICINĂ RIFOLDIN CAPSULE 300MG 100 49288

RIFAMPICINĂ RIFOLDIN PULBERE+SOLM FLACON 600MG 
10 10ML 440644

RIFAMPICINĂ RIFOLDIN DRAG 450MG 32 4223197

RIFAMPICINĂ RIFOLDIN CAPSULE 300MG 8 49271

RIFAMPICINĂ RIFOLDIN INH DRAG 300MG 30 193105

BROMURĂ DE 
ROCURONIU

BROMURĂ DE 
ROCURONIU-HIKMA

FLACON INJECTABIL/PERFUZABIL 
10MG/ML 10 5ML 4211923

BROMURĂ DE 
ROCURONIU

BROMURĂ DE 
ROCURONIU-KAB

FLACON INJECTABIL/PERFUZABIL 
10MG/ML 10 10ML 3537717

BROMURĂ DE 
ROCURONIU

BROMURĂ DE 
ROCURONIU-KAB

FLACON INJECTABIL/PERFUZABIL 
10MG/ML 10 5ML 3537700

TRIMETOPRIM ROKIPRIM SOLUȚIE PERFUZABILĂ 250ML 3774297

PREDNISOLON SOLU DACORTIN AMP USCAT SOLM 25MG 3 1ML 52853

PREDNISOLON SOLU DACORTIN AMP USCAT SOLM 50MG 3 1ML 1293671

AMPICILINĂ STANDACILLIN PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ.D 1G 4958697

AMPICILINĂ STANDACILLIN PULBERE 
INJECTABILĂ/PERFUZABILĂ.D 2G 4958705

MORFINĂ SUBSTITOL RETARD CAPSULE 200MG 10 2426588

MORFINĂ SUBSTITOL RETARD CAPSULE 120MG 30 1325247

MORFINĂ SUBSTITOL RETARD CAPSULE 200MG 30 1325253

SALBUTAMOL SULTANOL SIROP 2MG/5ML 150ML 154737

SALBUTAMOL SULTANOL SOLUȚIE PENTRU INHALARE 5MG/ML
10ML 620234



22 din 25

SALBUTAMOL SULTANOL PULBERE USCATĂ PENTRU 
INHALARE .20MG/DOS 60 1314798

SALBUTAMOL SULTANOL DOS.AE.FCKWF 100Y/DOS 200 1315208

EPINEFRINĂ SUPRARENIN FIOLĂ 5 1ML 2454053

OXITOCINĂ SYNTOCINON FIOLĂ 5IU 5 1ML 140592

PARACETAMOL TANTOGRIP LĂMÂIE/10MG 600MG 10 4975425

TEICOPLANINĂ TARGOCID FLACON PULBERE USCATĂ 400MG 
5 3.20ML 1265462

LEVOFLOXACINĂ TAVANIC FLACON PERFUZABIL 500MG 100ML 1256517

LEVOFLOXACINĂ TAVANIC COMPRIMATE FILMATE 250MG 7 1257155

LEVOFLOXACINĂ TAVANIC COMPRIMATE FILMATE 500MG 7 1260111

TEICOPLANINĂ TEICOPLANINĂ-
MYLAN PULBERE 400MG 5 4957812

LORAZEPAM TEMESTA FIOLĂ 2MG 10 1ML 1341401

LORAZEPAM TEMESTA 2,5 COMPRIMATE 2,50MG 100 69084

LORAZEPAM TEMESTA 1 COMPRIMATE 1MG 20 64129

LORAZEPAM TEMESTA 2,5 COMPRIMATE 2,50MG 20 64141

LORAZEPAM TEMESTA 1 COMPRIMATE 1MG 50 64135

IMUNOGLOBULIN
Ă TETAGAM P SERINGĂ PREUMPLUTĂ 1ML 159769

IBUPROFEN THOMADUO COMPRIMATE FILMATE/100MG 400MG
12 4480528

IBUPROFEN THOMADUO COMPRIMATE FILMATE/100MG 400MG
24 4480534

PARACETAMOL THOMAPYRIN COMPRIMATE 30 694267

PARACETAMOL THOMAPYRIN COMPRIMATE 60 1051732

DEXAMETAZONĂ TOBRADEX UNGUENT PENTRU OCHI 3,50G 1335151

DEXAMETAZONĂ TOBRADEX PICĂTURI OFTALMICE 5ML 1335168

PARACETAMOL TRADOCOMP COMPRIMATE/325MG 37,5MG 50 4472718

PARACETAMOL TRADOCOMP COMPRIMATE/325MG 37,5MG 20 4219095

TRAMADOL TRADOLAN COMPRIMATE FILMATE RET 150MG 30 1347438

TRAMADOL TRADOLAN PICĂTURI 100MG/ML 30ML 1289528

TRAMADOL TRADOLAN FIOLĂ 100MG 5 2ML 1310694

TRAMADOL TRADOLAN COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 30 1347409

TRAMADOL TRADOLAN COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 60 1347415

TRAMADOL TRADOLAN COMPRIMATE FILMATE 50MG 30 1310719

TRAMADOL TRADOLAN PICĂTURI 100MG/ML 50ML 1329943

TRAMADOL TRAMABENE COMPRIMATE RETARD 150MG 10 3766725

TRAMADOL TRAMABENE CAPSULE 50MG 10 1307692

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 200MG 30 3766760

TRAMADOL TRAMABENE PICĂTURI 100MG/ML 100ML 1342085

TRAMADOL TRAMABENE PICĂTURI 100MG/ML 10ML 1307717

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 100MG 10 2421941

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 150MG 30 3766731

TRAMADOL TRAMABENE FIOLĂ 50MG 5 1ML 1307663



23 din 25

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 200MG 60 3766777

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 150MG 60 3766748

TRAMADOL TRAMABENE FIOLĂ 100MG 5 2ML 1307686

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 100MG 30 2421958

TRAMADOL TRAMABENE CAPSULE 50MG 30 1307700

TRAMADOL TRAMABENE RETARD COMPRIMATE 100MG 60 2421964

TRAMADOL TRAMABENE PICĂTURI 100MG/ML 30ML 1307723

TRAMADOL TRAMADOL-1A PICĂTURI 100MG/ML 30ML 2438692

TRAMADOL TRAMADOL-1A CAPSULE 50MG 30 2438717

TRAMADOL TRAMADOL-HCL-
ACTAV RETARD COMPRIMATE 150MG 30 3512290

TRAMADOL TRAMADOL-HCL-
ACTAV RETARD COMPRIMATE 150MG 60 3512309

TRAMADOL TRAMADOL-HCL-
ACTAV RETARD COMPRIMATE 200MG 60 3512338

TRAMADOL TRAMADOL-HCL-
ACTAV RETARD COMPRIMATE 100MG 30 3512261

TRAMADOL TRAMADOL-HCL-
ACTAV RETARD COMPRIMATE 100MG 60 3512278

TRAMADOL TRAMADOLOR RETARD COMPRIMATE 150MG 30 2421881

TRAMADOL TRAMADOLOR RETARD COMPRIMATE 200MG 30 2421912

TRAMADOL TRAMADOLOR FIOLĂ 100MG 5 2ML 1349673

TRAMADOL TRAMADOLOR PICĂTURI 100MG/ML 30ML 1349667

TRAMADOL TRAMADOLOR RETARD COMPRIMATE 150MG 60 2434145

TRAMADOL TRAMADOLOR RETARD COMPRIMATE 100MG 30 2421852

TRAMADOL TRAMADOLOR CAPSULE 50MG 30 1349727

TRAMADOL TRAMADOLOR RETARD COMPRIMATE 100MG 60 2434139

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 30 1295575

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 150MG 30 1295552

TRAMADOL TRAMAL FIOLĂ 50MG 5 1ML 518228

TRAMADOL TRAMAL CAPSULE 50MG 10 715472

TRAMADOL TRAMAL FIOLĂ 100MG 5 2ML 787218

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 10 1295517

TRAMADOL TRAMAL PICĂTURI 100MG/ML 10ML 715489

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 150MG 60 1329995

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 60 1330001

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 30 1295523

TRAMADOL TRAMAL COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 60 1329989

TRAMADOL TRAMAL CAPSULE 50MG 30 1289190

TRAMADOL TRAMAL PICĂTURI 100MG/ML 30ML 1315131

TRAMADOL TRAMASTAD CAPSULE 50MG 30 1342719

TRAMADOL TRAMUNDAL COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 10 1318951

TRAMADOL TRAMUNDAL COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 30 1318968

CEFIXIMA TRICEF COMPRIMATE FILMATE 200MG 6 1257534



24 din 25

CEFIXIMA TRICEF SIROP USCAT 100MG/5ML 31,8G 1253499

CEFIXIMA TRICEF COMPRIMATE FILMATE 200MG 14 1266289

TRIMETOPRIM TRIPRIM COMPRIMATE 300MG 10 1278430

TRIMETOPRIM TRIPRIM COMPRIMATE 300MG 5 1278424

TRIMETOPRIM TRIPRIM COMPRIMATE 200MG 25 1278418

TRIMETOPRIM TRIPRIM COMPRIMATE 200MG 10 1278401

TIGECICLINĂ TYGACIL PULBERE FLACON 50MG 10 2459760

AMPICILINĂ UNASYN FLACON USCAT 1,50G 5 1125761

AMPICILINĂ UNASYN FLACON USCAT 3G 5 1125778

DEXAMETAZONĂ UROMONT EMULSIE INSTIL 5 12,5G 3775380

MORFINĂ VENDAL FIOLĂ CU PULBERE USCATĂ 100MG 
5 10ML 1312807

MORFINĂ VENDAL FLACON 200MG 5 10ML 1312813

MORFINĂ VENDAL SOLUȚIE ORALĂ 5MG/ML 100ML 1336297

MORFINĂ VENDAL FIOLĂ 10MG 10 1ML 1255699

MORFINĂ VENDAL-RETARD COMPRIMATE FILMATE RET 60MG 30 1273763

MORFINĂ VENDAL-RETARD COMPRIMATE FILMATE RET 30MG 30 1273740

MORFINĂ VENDAL-RETARD COMPRIMATE FILMATE RET 100MG 30 1273792

MORFINĂ VENDAL-RETARD COMPRIMATE FILMATE RET 10MG 30 1273728

MORFINĂ VENDAL-RETARD COMPRIMATE FILMATE RET 200MG 30 1273817

VORICONAZOL VFEND FLACON PULBERE SOLUȚIE 
PERFUZABILĂ 200MG 2432695

DOXICICLINĂ VIBRAMYCIN COMPRIMATE DISP 50MG 28 1252206

DOXICICLINĂ VIBRAMYCIN COMPRIMATE DISP 100MG 10 753188

DOXICICLINĂ VIBRAMYCIN COMPRIMATE DISP 200MG 10 1269862

DOXICICLINĂ VIBRAVENOES FIOLĂ 100MG 5ML 1294943

PARACETAMOL VIVIMED COMPRIMATE 333/50 30 3902476

VORICONAZOL VORICONAZOL-ACCP FLACON PULBERE SOLUȚIE 
PERFUZABILĂ 200MG 4965616

VORICONAZOL VORICONAZOL-
RATIOP

FLACON PULBERE SOLUȚIE 
PERFUZABILĂ 200MG 4216033

IBUPROFEN WICK DAYMED DUO COMPRIMATE FILMATE/30MG 200MG 
24 4202976

PARACETAMOL WICK MEDINAIT SIROP PENTRU RĂCEALĂ 90ML 1286955

PARACETAMOL WICK MEDINAIT SIROP PENTRU RĂCEALĂ 180ML 1434261

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE FILMATE 625MG 12 1340502

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE RAPIDE 1G 10 3501346

AMOXICILINĂ XICLAV SIROP USCAT DUO 457MG/5ML 70ML 2458766

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE RAPIDE 625MG 12 3501369

AMOXICILINĂ XICLAV SIROP USCAT 312MG/5ML 120ML 1340548

AMOXICILINĂ XICLAV SIROP USCAT DUO 457MG/5ML 140ML 2458772

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE RAPIDE 1G 14 3501352

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE FILMATE 1G 10 2427004

AMOXICILINĂ XICLAV COMPRIMATE FILMATE 1G 14 2427010



25 din 25

PARACETAMOL ZALDIAR COMPRIMATE FILMATE 37,5MG 30 2438568

PARACETAMOL ZALDIAR COMPRIMATE FILMATE 37,5MG 20 3507194

CEFUROXIMĂ ZINNAT COMPRIMATE FILMATE 250MG 14 1372867

CEFUROXIMĂ ZINNAT COMPRIMATE FILMATE 500MG 14 1372873

AZITROMICINĂ ZITHROMAX PULBERE SOLUȚIE PERFUZABILĂ 
500MG 10ML 2439527

AZITROMICINĂ ZITHROMAX SIROP USCAT 12,56 200MG/5ML 15ML 1279292

AZITROMICINĂ ZITHROMAX SIROP USCAT 25,11 200MG/5ML 30ML 1279300

AZITROMICINĂ ZITHROMAX COMPRIMATE FILMATE 500MG 3 1315579


	Anexă
	4 luni:


